別記様式第１号（第５条関係）

年　　　月　　　日

　精華町社会福祉協議会
　会長　山本　正來　様

（申請団体）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会
自治会長名　　　　　　　　　　　　　　㊞

住　　　所
電話番号
令和７年度小地域福祉委員会活動助成事業助成金交付申請書

　次の通り事業を実施するにあたり、小地域福祉委員会活動助成事業実施要綱第５条の規定に基づき、関係書類を添えて申請します。

記

　　１．助成金額　　　　金　　　　　　　　　　　円

　　２．関係書類       令和７年度小地域福祉委員会活動実施計画書

　　                   令和７年度小地域福祉委員会活動収支予算書
別紙様式１
令和７年度小地域福祉委員会活動実施計画書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名：　　　　　　　　　　　）

	事業名称

	事業目的

	事業実施場所

	事業の内容
· 実施時期

· 実施回数

· 実施内容

などを具体的に

（福）精華町社会福祉協議会

別紙様式２

令和７年度小地域福祉委員会活動収支予算書

　　　　　　　　　　　　　　　　　（自治会名：　　　　　　　　　　）

（収入）

	科　　目
	金　　額
	備　　考

	活動助成金

	合　　　計

（支出）

	事業別科目
	金　　額
	備　　考

	合　　　計

（福）精華町社会福祉協議会
令和７年度小地域福祉委員会活動助成事業助成金
振込口座申請書兼委任状
令和７年度小地域福祉委員会活動助成助成金については、下記口座へ振込むよう申請します。また、口座名義人が交付金申請者と異なる場合には、下記口座名義人へ委任することに同意します。
令和　　　　年　　　月　　　日

（申請団体）

　自治会
自治会長名　　　　　　　　　　　　　　印

□令和６年度小地域福祉委員会活動助成事業で使用した口座を申請する
　注意事項：代表者（口座名義人）を変更している場合、振込ができません。
ご確認いただき、口座名義人が変更されている場合は新たに申請してく
ださい。

□上記以外の口座を申請する　　※通帳の写しを添付してください。
	金融機関名

	銀行
信用金庫
農業協同組合

	支店

	口座種別
	普通預金　・　当座預金　　　　※どちらかに○

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

　金融機関名　　　　　　銀行　　　　　　支店　　　　　普通預金

口座番号

口座名義人